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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage ED75C
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Cena 28 997,25 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage ED75C

Oczaruj swoją publiczność oszałamiającymi doznaniami wizualnymi

Przyciągaj  widzów wyraźnym obrazem FHD i realistycznymi kolorami na eleganckim  wyświetlaczu z

technologią Samsung d-LED. Atrakcyjna lekka obudowa z  wąską ramką umożliwia oglądającym

skoncentrowanie się na przekazie, co  otwiera nowe możliwości przed twoją firmą. Dodatkowa funkcja

obrotu  ekranu zapewnia elastyczność, umożliwiając wyświetlanie obrazu w pionie  lub w poziomie.

Wybierz monitory wielkoformatowe Samsung z serii EDC–to mądry wybór dla twojej firmy

Monitory Samsung z serii EDC są doskonale  dopasowane do różnorodnych środowisk i wymagań

biznesowych, zapewniając  następujące korzyści:

●Większa niezawodność.   Monitory wielkoformatowe przechodzą bardziej rygorystyczne testy 

jakościowe, które odbywają się w różnych warunkach. Testowana jest  żywotność, odporność na kurz i

skoki napięcia.

●Zoptymalizowane możliwości łączności.   Złącze RS-232C w monitorach wielkoformatowych zapewnia

prosty sposób  łączenia ze sobą kilku monitorów w celu uzyskania dostępu do szerszej  gamy zawartości

cyfrowej. Dodatkowo program MDC do sterowania  infrastrukturą monitorów umożliwia łatwą kontrolę

nad wszystkimi  podłączonymi monitorami i ich zawartością z jednego miejsca za pomocą  złącza

RS-232C. Protokół MDC można również zintegrować z obecnie  posiadanym rozwiązaniem.

Różnorodne złącza

Monitory można z łatwością łączyć z innymi  urządzeniami do przekazu cyfrowego w zależności od

indywidualnych  potrzeb. Są one wyposażone w najczęściej wykorzystywane opcje  złączy–RS-232C, D-

sub oraz HDMI®.

 

Z myślą o środowisku naturalnym

Monitory cyfrowe Samsung wytwarzają mniej  ciepła i dwutlenku węgla oraz zużywają mniej energii i nie

zawierają  rtęci ani ołowiu. Takie proekologiczne rozwiązania pomagają ograniczyć  szkodliwy wpływ

twojej firmy na środowisko.
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